
MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Januar

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1 9

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 5 27 4

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 4 1

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 4

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 10

3559,97 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 0 51 4

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1500 cvetanje 26 53 33

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 15 34 22

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1 45 65 52

 1672,53 0 1 0 0 0 0 1.500 0 0 0 86 0 0 152 107

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 5 18 proseke

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 150 lov 100 10 200 4 10 proseke

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 2 5 ribolov 5 50 4 12 proseke

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 5 ribolov 4 nasip-proseke

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 10 200 proseke

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

1.895,33 0 2 0 0 175 0 0 0 0 0 0 305 10 250 8 44

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 10 1 5 21 6 8 obala reke

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 3 30 2 10 10 70 13 8 ivina rampa

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1 8 1

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1 8 17 1 2 priliva

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 6 15

26 4.119,72 0 5 0 0 62 4 0 0 0 0 0 30 10 108 20 18
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski 1

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.01.2011. 1.1.-31.1. zimski

3.569,48 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 14.817,03 0 10 0 0 242 4 1500 0 0 0 0 421 25 358 231 173
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Februar

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski presseka

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 9 presseka

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski zemljoradnja 2 18 presseka

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 34 ribolov 3 3 13 4 presseka

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 3 8 16 8 presseka

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 2 4 presseka

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.02.2011. 1-28.02.2011 14 presseka2

3559,97 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 10 11 0 74 12

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1500 10 5 presseka

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 3 5 5 3 presseka

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1 1 2 60 3 2 presseka

 1672,53 0 1 0 0 0 0 1.500 0 0 0 4 7 60 18 10

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 20 proseke

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 150 150 15 proseke

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 2 100 20 3 30 8 20 proseke

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 50 20 10 30 proseke

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 50 5 50 proseke

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 50 200 300 obala

1.895,33 0 2 0 0 370 0 0 0 0 0 0 440 3 40 13 415

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 20 presseka

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 3 15 ribarstvo 1 5 6 presseka

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1 1 20 1 presseka

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1 5 2 presseka

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 5 ribarstvo presseka

26 4.119,72 0 5 0 0 45 1 0 0 0 0 0 0 1 0 27 7
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 2 presseka

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 5 5 20 2 11 presseka

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 7 5 8 presseka

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1 20 1 11 presseka

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 15 7 10 presseka

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 1 8 2 presseka

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski presseka

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.02.2011. 1-28.02.2011 zimski 5 presseka

3.569,48 0 2 0 0 20 0 0 0 0 0 0 40 10 38 7 29

36 14.817,03 0 10 0 0 469 1 1500 0 0 0 0 494 32 138 139 473
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Mart

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.03.2011. mart 2011. prolecni put, nasip

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.03.2011. mart 2011. prolecni zemljoradnja 5 60 3 1 put, nasip

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 17 1 put, nasip

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.03.2011. mart 2011. prolecni 14 rekreacija 11 49 24 put, nasip

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.03.2011. mart 2011. prolecni 20 put, nasip

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.03.2011. mart 2011. prolecni 10 put, nasip

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.03.2011. mart 2011. prolecni 15 put, nasip

3559,97 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 11 6 60 114 26

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.03.2011. mart 2011. prolecni 17 12 100 25 25 put, nasip

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.03.2011. mart 2011. prolecni 13 10 15 13 put, nasip

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 11 15 13 15 put, nasip

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 41 12 125 53 53

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.03.2011. mart 2011. prolecni 7 put, nasip

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.03.2011. mart 2011. prolecni 145 lov 236 43 5 3 put, nasip

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.03.2011. mart 2011. prolecni 2 25 1 lov pataka 2 15 9 19 put, nasip pašarenje

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.03.2011. mart 2011. prolecni 5 ribolov 31 5 15 4 82 put, nasip

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.03.2011. mart 2011. prolecni lov, ribolov 13 48 5 37 put, nasip paljenje trske

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.03.2011. mart 2011. prolecni 6 ribolov 1.170 95 put, nasip

1.895,33 0 2 0 0 188 1 0 0 0 0 0 1.452 96 30 23 236

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.03.2011. mart 2011. prolecni 15 lov, ribolov 25 4 20 22 17 put, nasip

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.03.2011. mart 2011. prolecni 3 10 lov, ribolov 17 5 5 5 put, nasip

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 5 lov, ribolov 5 10 15 9 12 put, nasip

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 25 lov, ribolov 18 12 7 11 15 put, nasip

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.03.2011. mart 2011. prolecni 5 lov, ribolov 5 2 8 10 put, nasip

26 4.119,72 0 5 0 0 60 0 0 0 0 0 0 70 26 49 55 59
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.03.2011. mart 2011. prolecni 5 put, nasip

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.03.2011. mart 2011. prolecni put, nasip

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.03.2011. mart 2011. prolecni 20 put, nasip

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 45 put, nasip

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.03.2011. mart 2011. prolecni 40 put, nasip

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.03.2011. mart 2011. prolecni 1 put, nasip

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.03.2011. mart 2011. prolecni 42 15 put, nasip

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.03.2011. mart 2011. prolecni 8 5 put, nasip

3.569,48 0 2 0 0 50 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 110

36 14.817,03 0 10 0 0 312 1 0 0 0 0 0 1594 140 264 245 484
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
April

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.4.2011 april 2011. prolecni putevi, nasip

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.4.2011 april 2011. prolecni stočarstvo 20 9 1 putevi, nasip

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.4.2011 april 2011. prolecni zemljoradnja 6 6 2 putevi, nasip

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.4.2011 april 2011. prolecni 10 ribolov 8 18 1 putevi, nasip

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.4.2011 april 2011. prolecni 11 5 putevi, nasip

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.4.2011 april 2011. prolecni zemljoradnja 4 4 putevi, nasip

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.4.2011 april 2011. prolecni 4 6 putevi, nasip

3559,97 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 8 4 37 48 8

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.4.2011 april 2011. prolecni 23 11 17 45 putevi, nasip

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.4.2011 april 2011. prolecni 18 6 13 32 putevi, nasip

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.4.2011 april 2011. prolecni 1 14 12 26 9 51 putevi, nasip

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 55 29 26 39 128

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.4.2011 april 2011. prolecni 7 ribolov 15 6 18 7 24 putevi, nasip

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.4.2011 april 2011. prolecni 2 ribolov 236 43 5 3 putevi, nasip

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.4.2011 april 2011. prolecni 2 10 1 pašarenje 16 2 16 5 29 putevi, nasip

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.4.2011 april 2011. prolecni 5 ribolov 31 5 15 4 82 putevi, nasip

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.4.2011 april 2011. prolecni ribolov 22 16 9 37 putevi, nasip

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.4.2011 april 2011. prolecni 6 ribolov 850 37 158 putevi, nasip

1.895,33 0 2 0 0 30 1 0 0 0 0 0 1.170 93 65 30 333

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.4.2011 april 2011. prolecni 80 pašarenje, ribolov 5 4 33 8 putevi, nasip

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.4.2011 april 2011. prolecni 3 pašarenje, ribolov 10 10 59 13 putevi, nasip

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.4.2011 april 2011. prolecni 1 putevi, nasip

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.4.2011 april 2011. prolecni 1 ribolov 2 2 30 1 putevi, nasip

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.4.2011 april 2011. prolecni ribolov 1 4 putevi, nasip

26 4.119,72 0 5 0 0 80 0 0 0 0 0 0 17 17 122 26 0
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.4.2011 april 2011. prolecni 5 putevi, nasip

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.4.2011 april 2011. prolecni putevi, nasip

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.4.2011 april 2011. prolecni 20 putevi, nasip

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.4.2011 april 2011. prolecni 1 25 45 putevi, nasip

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.4.2011 april 2011. prolecni 6 10 45 putevi, nasip

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.4.2011 april 2011. prolecni 1 12 putevi, nasip

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.4.2011 april 2011. prolecni putevi, nasip

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.4.2011 april 2011. prolecni putevi, nasip

3.569,48 0 2 0 0 18 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 115

36 14.817,03 0 10 0 0 138 1 0 0 0 0 0 1285 143 250 143 584
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Maj

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 31.5.2011 01.05 -31.05. prolećni 9 nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 25 7 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni ribolov, zemljoradnja 7 70 4 20 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 28 ribolov 18 64 24 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 5 1 18 5 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 8 5 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni nasip, put

3559,97 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 40 8 70 116 56

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 12 8 5 15 13 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 10 5 12 11 8 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 1 15 6 6 9 5 nasip, put

8 4 11 8 6 nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 25 0 0 0 0 0 31 18 37 39 27

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 7 ribolov 14 7 18 7 35 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 2 ribolov 204 44 5 14 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 2 10 1 pašarenje 18 4 16 5 48 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 5 ribolov 33 7 15 4 74 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni ribolov 42 16 9 41 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni ribolov 148 35 286 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 24 1 0 0 0 0 0 459 97 65 30 498

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

31.05 2011 01.05 - 31.05 prolećni 60 pašarenje, ribolov 4 2 10 8 11 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 31.05 2011 01.05 - 31.05 prolećni 3 dva mlada 20 pašarenje, ribolov 20 10 8 10 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 31.05 2011 01.05 - 31.05 prolećni 1 54 pašarenje, ribolov 5 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 31.05 2011 01.05 - 31.05 prolećni 1 10 ribolov 2 1 5 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 31.05 2011 01.05 - 31.05 prolećni 15 ribolov 10 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 159 0 0 0 0 0 0 26 8 25 16 31
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 5 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 15 25 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 1 15 20 45 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 10 10 40 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni 1 5 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 31.5.2011 01.05 - 31.05 prolećni nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 30 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 115

36 14.817,03 0 10 0 0 266 1 0 0 0 0 0 601 131 197 201 727
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Jun

Šumska uprava

Ime Telefon

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 5 5 25 14 5 nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 5 7 6 12 10 12 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 10 11 7 20 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 9 5 5 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 12 2 11 9 10 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 3 5 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 4 7 nasip, put

3559,97 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 25 23 55 42 64

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 19 16 68 22 21 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 21 10 17 15 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 1 14 15 13 17 nasip, put

nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 54 16 93 52 53

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni ribolov 7 11 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 50 ribolov 1000 106 450 3 14 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 2 10 1 pašarenje 18 4 16 5 48 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 5 ribolov 79 14 15 3 159 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni ribolov, lov 11 3 16 9 108 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 6 ribolov 48 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 71 1 0 0 0 0 0 1.115 175 497 20 340

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 8 ribolov 6 4 8 8 16 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 3 8 pašarenje 15 23 6 10 10 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 1 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 1 tarupiranje 2 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 10 ribolov 21 15 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 26 0 0 0 0 0 0 42 29 14 18 41
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 5 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 10 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 7 20 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 1 20 30 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 10 40 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni 1 2 8 10 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.06.2011. 01.06.-30.06. prolećni nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 115

36 14.817,03 0 10 0 0 126 1 0 0 0 0 0 1281 243 659 132 613
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Jul

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 5 5 15 5 5 nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 15 11 12 10 10 15 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 10 6 10 8 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 2 5 15 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 15 8 7 10 8 5 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 9 5 10 10 2 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 8 11 5 5 3 nasip, put

3559,97 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 43 46 50 53 53

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 20 15 22 12 17 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 15 18 14 10 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 1 14 7 5 11 nasip, put

5 10 5 nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 49 15 52 41 43

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji ribolov 16 12 11 14 12 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 50 ribolov 25 8 5 8 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 2 15 pašarenje 17 14 5 8 5 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 10 ribolov 33 5 17 13 12 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji ribolov, lov 12 13 8 9 8 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 5 ribolov 19 5 6 8 11 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 80 0 0 0 0 0 0 122 57 47 57 56

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 12 8 4 9 11 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 3 12 11 21 8 10 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 1 6 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 1 15 8 9 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 10 14 5 5 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 49 0 0 0 0 0 0 33 33 28 35 0
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 8 11 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 5 5 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 11 8 5 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 1 15 12 12 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 15 8 8 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 1 10 5 10 13 14 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji 5 7 2 nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.07.2011. 01.07-31.07. letnji nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 10 0 0 0 0 0 0 36 38 45 39 21

36 14.817,03 0 10 0 0 179 0 0 0 0 0 0 283 189 222 225 173
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Avgust

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.08.2011. 01.08-31.08. letnji nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 2 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji ribolov, zemljoradnja 3 19 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 15 ribolov, zemljoradnja 12 5 44 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 3 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 14 nasip, put

3559,97 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 12 8 0 82 0

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 19 8 8 5 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 5 16 6 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 1 8 2 11 nasip, put

11 5 5 nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 43 10 29 27 0

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 5 ribolov 98 220 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 10 ribolov 215 20 300 139 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 2 20 pašarenje 42 18 6 22 nasip, put 140 DECE POSMATRAČA - POSETA

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 5 ribolov 79 14 15 3 126 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 2 ribolov, lov 42 2 75 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 6 ribolov 1.331 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 48 0 0 0 0 0 0 476 34 333 11 1.913

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 5 pašarenje 25 20 45 13 13 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 3 8 30 20 7 4 20 nasip, put OBELEŽAVANJE DANA DUNAVA, 70 GOSTIJU, MEDIJI

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 1 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 1 18 2 18 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 8 ribolov 3 4 15 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 39 0 0 0 0 0 0 58 42 74 17 48
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 5 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 10 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 20 25 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 1 20 45 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 10 40 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji 1 25 35 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.08.2011. 01.08-31.08 letnji nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 160

36 14.817,03 0 10 0 0 102 0 0 0 0 0 0 664 94 436 137 2121
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OBELEŽAVANJE DANA DUNAVA, 70 GOSTIJU, MEDIJI



MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Septembar

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 5 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji zemljoradnja 7 10 3 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 15 ribolov 16 62 48 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 12 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 10 nasip, put

3559,97 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 16 7 0 99 51

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 19 7 7 31 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 12 3 47 9 17 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 1 6 4 46 3 26 nasip, put

nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 37 14 93 19 74

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 9 ribolov 171 248 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 48 ribolov 235 20 159 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 2 96 pašarenje 47 17 15 89 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 12 ribolov 84 14 16 2 147 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 8 ribolov, lov 79 7 96 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 28 ribolov 850 4 1.688 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 201 0 0 0 0 0 0 1.466 38 33 24 2.427

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji ribolov 15 10 42 3 18 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 3 10 6 41 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 1 3 20 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 1 18 ribolov 15 1 4 9 10 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 5 25 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 28 0 0 0 0 0 0 30 20 112 12 53
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 5 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 10 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 10 25 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 1 20 45 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 10 50 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji 1 30 45 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.09.201. 01.09.-30.09. jesenji nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 180

36 14.817,03 0 10 0 0 244 0 0 0 0 0 0 1619 79 238 154 2785

Čovekove aktivnosti
Šumska uprava
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Obradio

Napomena
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Oktobar

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 5 15 nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 12 zemljoradnja 20 5 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 15 5 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji ribolov 12 14 22 7 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 5 8 7 9 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 8 2 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 5 2 nasip, put

3559,97 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 40 7 42 49 23

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 7 6 4 15 5 5 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 12 6 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 1 11 5 20 11 nasip, put

8 5 3 25 5 14 nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 27 0 0 0 0 0 22 12 60 21 25

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 5 ribolov 14 11 19 14 5 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji ribolov 7 5 5 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 2 11 pašarenje 11 14 2 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji ribolov 5 8 21 22 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 10 ribolov 8 12 5 12 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 50 5 9 7 nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 26 0 0 0 0 0 0 95 41 68 48 19

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 20 ribolov 12 6 8 11 5 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 3 15 5 11 9 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 1 4 12 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 1 18 ribolov 10 10 19 7 12 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 8 7 5 7 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 61 0 0 0 0 0 0 34 25 45 30 26
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 15 8 5 6 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 8 5 7 12 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 17 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 1 5 8 3 8 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 17 14 5 12 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 1 5 1 11 25 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 5 7 6 7 nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.10.2011. 01.10.-31.10. jesenji 2 8 nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 35 0 0 0 0 0 0 49 11 39 40 58

36 14.817,03 0 10 0 0 166 0 0 0 0 0 0 240 96 254 188 151
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Novembar

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 5 ribolov 1 2 20 5 10 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski zemljoradnja 4 25 12 nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski ribolov 1 2 30 11 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.11..2011. 01.11 -30.11. zimski 2 2 1 12 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 2 1 10 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 2 12 nasip, put34

3559,97 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 6 12 20 94 33

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 16 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 6 10 4 10 3 5 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 4 5 9 nasip, put

2 4 17 nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 10 0 0 0 0 0 15 6 10 7 47

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 12 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 6 ribolov 5 5 8 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 2 3 ribolov 5 7 11 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 10 2 3 10 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 4 ribolov 6 3 2 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 33 9 8 18 21

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski ribolov 11 6 7 6 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 3 7 9 3 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 5 1 9 6 14 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 1 ribolov 12 2 3 8 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 8 0 0 0 0 0 0 37 4 17 16 28
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 6 nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 10 5 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 25 3 25 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 4 50 3 5 32 14 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 20 5 50 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 1 6 40 5 10 45 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski 10 8 nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.11.2011. 01.11 -30.11. zimski nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 10 0 0 0 0 0 0 145 9 23 168 27

36 14.817,03 0 10 0 0 48 0 0 0 0 0 0 236 40 78 303 156
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Opšti podaci Evidencija gnezda Posmatranje ključnih vrsta Čovekove aktivnosti
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MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŽENIH VRSTA - ZBIRNO - 2011. 
Decembar

Ime Telefon

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 Plavanjske šume Orlovljak 1-6 302,25 Nebojša Nonković 062/8005270 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 3 7 nasip, put

2 Plavanjske šume Kirtoš 7-12 431,29 Nebojša Nonković 062/8005270 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 5 5 6 nasip, put

3 Plavanjske šume Plavanjski sr.rit 13-26 860,95 Dejan Molnar 062/1047638 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski nasip, put

Plavanjske šume Novoselski rit 27-31 387,94 Branko Radumilo 062/8005269 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 5 3 3 5 nasip, put

Bodjanska šuma Bodjanska šuma 1-14 657,08 Jelenko Subić 063/1047592 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 2 nasip, put

Cerik Cerik 1-6 424,8 Veljko Rodić 063/1047637 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 7 1 nasip, put

Ristovača Ristovača 1-13 495,66 Srđan Marin 062/8005272 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski nasip, put2

3559,97 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 15 9 3 6 11

13 Bagremara Bagremara 1-12 393,23 Krneta Rajko 063/1047621 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 8 8 5 4 6 nasip, put

14 Palanačke Ade-Čipski PolojGornja Ada 1-17 738,32 Gluvajić Branislav 063/1047632 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 3 nasip, put

Palanačke Ade-Čipski PolojDonja Ada 18-25 063/1047641 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 4 5 2 3 8 nasip, put

nasip, put

 1672,53 0 1 0 0 12 0 0 0 0 0 13 5 6 6 14

16 Dunavske ade Susek 1-8 361,56 Đorđe Kerešević 063/1047816 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 7 nasip, put

17 Dunavske ade Begeč 9-12 296,98 Momčilo Mijović 063/1047847 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 10 6 5 nasip, put

18 Dunavske ade Čerević 13-18 317,31 Pero Ivanović 063/1047849 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 2 3 5 nasip, put

19 Dunavske ade Futog 19-29 411,55 Zoran Dragojević 063/1047846 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 9 7 2 4 nasip, put

20 Dunavske ade Petrovaradin 30-37 351,95 Đorđe Jovetić 063/1047765 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 8 11 8 nasip, put

 Kamenjar Kamenjar 1-5 155,98 Gojko Momčilović 063/1047842 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski nasip, put

1.895,33 0 2 0 0 18 0 0 0 0 0 0 26 12 12 9 9

21 Topolik
Kurjačka greda i

branjeni deo
1-17 856,18 Dragan Ždero 063/1047593

15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 7 nasip, put

22 Topolik Ada Jamina I i II 18-36 1.003,61 Špiro Ilić 063/1047589 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 3 5 8 2 1 nasip, put

23 Topolik Kozjak 37-50 927,67 Vlado Žižak 063/1047631 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 5 nasip, put

24 Topolik Hrljak 51-64 856,37 Slavko Cigan 063/1047628 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 2 3 3 5 1 nasip, put

25 Topolik Arkanj 65-73 475,89 Dragoljub Tubić 063/1047634 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 2 nasip, put

26 4.119,72 0 5 0 0 7 0 0 0 0 0 0 8 10 5 6 8
27
29 Šajkaška Bečej 1-9 405,35 Nenad Damjanović 063/1047682 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski nasip, put

30 Šajkaška Čurug 10-15 297,36 Miroslav Njegovan 063/1047657 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 5 2 nasip, put

31 Šajkaška Žabalj 16-19 198,74 Jovo Kalajdžija 063/1047638 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 8 nasip, put

32 Šajkaška Mošorin 20-30 674,39 Branko Radić 063/1047681 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 8 2 2 4 2 nasip, put

33 Šajkaška Titel 31-37 579,63 Slaven Fruža 063/1047762 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 6 5 nasip, put

Šajkaška Gardinovci 38-45 265,14 Petar Kubik 063/1047671 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 9 1 3 4 nasip, put

Šajkaška Krčedinska Ada 45-51 475,77 Marko Obrenov 063/1047642 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 1 5 7 4 6 nasip, put

Krčedinska Ada Krčedinska Ada 1-15 673,10 Marko Obrenov 063/1047642 15.12.2011. 1-31.12.2011. zimski 8 8 nasip, put

3.569,48 0 2 0 0 19 0 0 0 0 0 0 24 16 9 19 12

36 14.817,03 0 10 0 0 64 0 0 0 0 0 0 86 52 35 46 54
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